D τὸ γραπεδόν αὐτὸν. καὶ οἱ μὲν πελτασαῖς, ὡς ἀφείχεις, τέφραρπαγὴν ἐβέποντο. ὁ δὲ Αγησίλαος ἔχων κύκλῳ πολύτην καὶ φίλια καὶ πολέμων, περιεγραπεδόσας. ὡς δὲ ἦχοντες τὸν πολεμίοις ζεράσαθα, Διάβεσσόν τον αὐτοῦ παρεῖντο. καὶ τὸν ποταμῶν ἐπόρθη τὰ σφέντα τὸν αὐτοῦ, ἀμαζονέας καὶ τούρυγμά τι ἐδίλουν, τὸν μὲν κιρύματα ἐλαττεῖας δεομένης ὡς πορὸς σύμμαχον αὐτὸν παρεῖν. εἰ δὲ πινεις τὸν αἰσιανέατη ποιοῦται,

E τοὺς δέλθηρεν τοὺς Διάφερον μέντος στούποις παρεῖν. ἐπεὶ μάντοι γέδεις αἰτεῖσθαι, αἰδεῖσθαι δὲ τὸ δέλθον τὸν εἰς γραπεδότο, τοὺς μὲν περιέσθεντος κακούν τὸν ἔλληνας αἰαγναζόμενος ὥραν οὐκομένους ὑφ' ὧν οὐδεὶς ὅρτο, τὸν μὲν αὔξιον ταῖς τοῖς τὸν δέλθηραν οὐκαρποδόται,

Εύτοις

A eo redactos, ut ne quidem ad spicere Græcos possent. Efficiebat etiam, ut amicorum ager minime vastaretur: ipse de hostili fructus eos percepit, ut intra biennium decumam Delphico Deo consecraret, c talen-  
tis ampliorem. Ceterum Persarum rex ar-  
bitratus Tissaphernem in culpa esse, quā  
obrem res suā misere diriperentur: missa  
de locis superioribus Tithrauste, caput ei  
præcidi iussit. Secundum ea barbari magi-  
abie etis esse animis, Agesilai rebus multi-  
roboris accedere. Nam legati ad amicitia-  
B ineundam omnibus a nationibus mitte-  
bantur, & pleriq; ad eum deficiebāt, liber-  
tatis desiderio ducti. Quare iam non Græ-  
corum modo, sed multorum etiam barba-  
rorum dux erat Agesilus. Æquum est et-  
iam, ex hoc summa hominem admiratio-  
ne prosequi; quod quum imperium tene-  
ret complurium in continente ciuitatum  
atq; etiam insularum, posteaquam ei claf-  
sem quoq; patria tradidit, iam succrescens  
famæ celebritate ac potentia, nactusque  
potestatē vtendi multis cōmodis, & quo  
maximum erat, iam voluens animo, spe-  
que concipiens euersionem eius imperij,  
quod prius Græciam armis inuaferat: ni-  
hilominus ab harum rerum nulla vinci se-  
passus sit, sed vbi domo venisset ad eū qui-  
dam a magistratibus, qui eum opitulari pā-  
triæ iuberet; parebat perinde reipublicæ;  
ac si tunc forte solus in Ephororum curia  
propter Quinqueuiros constitisset. Qua-  
quidem re insigniter declarauit, nō se ter-  
rā vniuersam patriæ, nec posterius adqui-  
sitōs amicis veteribus, nec turpia lucra, mu-  
lo cum periculo coniuncta, honestis ac iu-  
C stis, quæ periculum habeat, anteferre. Qua-  
nō etiam hoc regis laude digni facinus sit,  
quod imperij sui tempore, quum ciuitates  
omnes, quibus præfuturus domo nauiga-  
uerat, intestinis dissidiis laborantes acce-  
pisset, quoniam essent mutatae res publicæ;  
posteaquam ademtum Atheniēsibus im-  
perium fuerat; perfecerit, ut absque exfiliis  
& cædibus, quam quidem diu aderat ipse,  
magna cum animorum concordia semper  
administrarentur, & felices essent? Enim  
uero Græci, quotquot incolunt Asiam, nō  
D stis, quæ periculum habeat, anteferre. Qua-  
nō etiam hoc regis laude digni facinus sit,  
quod imperij sui tempore, quum ciuitates  
omnes, quibus præfuturus domo nauiga-  
uerat, intestinis dissidiis laborantes acce-  
pisset, quoniam essent mutatae res publicæ;  
posteaquam ademtum Atheniēsibus im-  
perium fuerat; perfecerit, ut absque exfiliis  
& cædibus, quam quidem diu aderat ipse,  
magna cum animorum concordia semper  
administrarentur, & felices essent? Enim  
uero Græci, quotquot incolunt Asiam, nō  
E eius ex Asia discessum, ceu principis tantū;  
sed etiam vt patris, ac sodalis dolebant, &  
tamdem declarabant, non ei se ficticiam  
beneuolentiam exhibere. Nam sponte  
cum eo profecti sunt ad ferendum suppe-  
tias Lacedæmoni, quū quidem scirent, sibi  
non aduersus deteriores se pugtiandū esse.